
GRAND
Commercial Open Showcase Total Solutions Freezers

아이스크림 매장에서 필요한

경제성과 성능을 갖춘

아이스크림
냉동 쇼케이스

편리한 디지털온도조절과

이동형 바퀴 채용

01
단단하고 보온효과가 뛰어난 

로이강화유리

02
외부충격을 막아주는

충격방지범퍼 

03
많은 상품을 보관하는

넓은 내용적

04

아이스크림 냉동쇼케이스
다양한 상품을 보관하는 넓은 공간과 강력한 냉동성능

다양한 상품을 담아내는 넓은 공간과 유리로 진열효과가 뛰어나며, 

강력한 냉각으로 유분이 많은 아이스크림을 최적의 상태로 냉동보관할 수 있습니다.
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GRAND
Commercial Open Showcase Total Solutions Freezers

아이스크림 냉동쇼케이스
Ice Cream Flat Glass Lid Chest Freezers

•편리한 디지털온도조절과 이동형 바퀴 채용  •단단하고 보온효과가 뛰어난 로이강화유리

•외부충격을 막아주는 충격방지범퍼  •많은 상품을 보관하는 넓은 내용적

높이 : 755 mm

아이스크림 냉동쇼케이스 높이 755

*단위: mm
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냉동평대-ICE

제원
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GWRFA18ZF

1,850

800

845

645

-27 ~ -15℃

120 Kg

3.75 A

450 W

NEK2105GK

1/2 HP

엠브라코

단상 220V 60Hz

R-404a

320 g

내용적 ( ℓ )

사용온도 ( ℃ )

무게 ( Kg )

정격 전류 ( A )

냉동평대 - ICE 제원

모델명

규격

길이 ( W )

폭 ( D )

높이 ( H )

정격 연비 전압 ( W )

콤프레샤

모델

제조사

전원

마력

냉매
종류

냉매수 ( g )

제품 특장점

◆ 뛰어난 단열효초

고밀도 폴리우테탄을 발포하여 열손기을 최대한 줄였습니다.

◆ 제품 설치의 편리작

이동용 Castor 적용으로 이동 및 설치가 편리합니다.

◆ LOW-E 강화유리 Sliding Glass Door 채용

단열효초가 우수한 LOW-E 강화 유리를 적용하여 

이슬맺힘 현상을 방지하고 충격에 강합니다.

기계실
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GWRFA18ZFS

크기(mm) W1750×D800×H755 온도범위 -27℃ ~ -15℃

내용적(L) 548 전원 / 소비전력 220 V, 60 Hz / 870 W

높이 : 845 mm

아이스크림 냉동쇼케이스 높이 845

*단위: mm

GWRFA18ZF

크기(mm) W1750×D800×H845 온도범위 -27℃ ~ -15℃

내용적(L) 645 전원 / 소비전력 220 V, 60 Hz / 870 W
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◆ 뛰어난 단열효초

고밀도 폴리우테탄을 발포하여 열손기을 최대한 줄였습니다.

◆ 제품 설치의 편리작

이동용 Castor 적용으로 이동 및 설치가 편리합니다.

◆ LOW-E 강화유리 Sliding Glass Door 채용

단열효초가 우수한 LOW-E 강화 유리를 적용하여 

이슬맺힘 현상을 방지하고 충격에 강합니다.
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800
660

84
5

27
0

70

※ 자세한 제품사양은  카탈로그 뒷면 제품제원표 참조
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